
Samosběr 
Raškovických 

Brambor 
 

Baltic Rose 
Poloranná konzumní odrůda brambor oválného tvaru. S červenou 

slupkou a tmavě žlutou dužinou. Varný typ B, ale díky pevné konzistenci je 
vhodná i do salátu. 
 

Kdy:   PÁTEK 22.9.2023  15-18hod 

        
        Kde:  

1. příjezd od Skalice do Raškovic - Od autobusové zastávky Raškovice U 
Střiže. 
2. příjezd od Pražma a Krásné - Od autobusové zastávky Raškovice Trávníky.  
Cesta bude vyznačená. Parkování přímo u pole. 

 
Cena: 15kč/kg  
Nasbírat si můžete libovolné množství.  
 
Sebou: kyblíky na sbírání a pytle. Na poli bude možnost si pytle zakoupit. 
Dostatek pití a pokrývku hlavy (není zde stín). Čtyřnohé mazlíčky nechejte 
doma.  
 
Aby, se netvořily fronty, při placení a aby vše proběhlo hladce: 
- nachystejte si peníze v dostatečné hodnotě a v rozumných bankovkách.  
- dohodněte se dopředu, kdo bude platit. 
- udělejte si prostor v kufru auta na brambory. 
- dovezete-li, si vlastní pytle na brambory dbejte, aby nebyly staré a při 
manipulaci se neroztrhly. Zvažte, zda je vhodné brambory dávat do pytlů 
od obilí – plný pytel váží cca 50kg a špatně se s ním manipuluje při odvozu 
z pole, vážení a nakládce do auta.  
 
Více informací:  
tel.: 736 768 497  
www-druzstvoraskovice-cz.estranky.cz  
facebook Družstva Raškovice 


